
 
 

Uchwała  Nr XXXIII/567/09 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia projektu planu finansowego Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Modliszewicach na 2010 r. 
 

 
 

 Na podstawie art. 12 ust.1a ustawy z dnia 22 października 2004r. o jednostkach 
doradztwa rolniczego (Dz.U. z 2004r. Nr 251, poz. 2507 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

 

Zatwierdza się projekt planu finansowego Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

w Modliszewicach na 2010 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 

 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
 

 
                               Tadeusz Kowalczyk         
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały Nr XXXIII/567/09  

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia projektu planu finansowego Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Modliszewicach na 2010rok. 
 
 
 

W dniu 1 sierpnia 2009r. weszła w Ŝycie ustawa z dnia 23 stycznia 2009r o zmianie 
niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji 
publicznej w województwie (Dz.U. z 2009r. Nr 92, poz. 753) zmieniona ustawą z dnia 
18 czerwca 2009r. (Dz.U. z 2009r. Nr 99, poz. 826) w wyniku której wojewódzkie jednostki 
doradztwa rolniczego zostały przekształcone w wojewódzkie samorządowe jednostki 
organizacyjne posiadające osobowość prawną.  

W myśl nowych zapisów, organem któremu podlegają te jednostki są właściwe sejmiki 
województw. 

 Zgodnie z zapisem art. 12 ust.1a ustawy z dnia 22 października 2004r. o jednostkach 
doradztwa rolniczego (Dz.U. z 2004r. Nr 251, poz. 2507 z późn. zm.) dyrektor jednostki 
doradztwa rolniczego przedkłada do zatwierdzenia organowi, któremu ta jednostka podlega, 
projekt planu finansowego jednostki doradztwa rolniczego.  
 

 
          
 












